
MEŅĢEĻI - BRĀĻU JURJĀNU MEMORIĀLAIS MUZEJS,
MUZIKĀLAS EKSKURSIJAS, DŪMU PIRTS

Vidzemes augstienē, Pulgošņa ezera krastā atrodas “Meņģeļu” mājas, kur 19.gs. sākumā sākuši
saimniekot Jurjāni. Šeit dzimuši četri brāļi Jurjāni – Pēteris (1851-1900), Andrejs (1856-1922),
Juris (1861-1940) un Pāvuls (1866-1948), kuri kļuvuši par latviešu mūzikas kultūras
pamatlicējiem. 

PIEDĀVĀJUMS:
* Muzeja teritorijā atrodas dzīvojamā māja, klēts, stallis, pirts, piemiņas akmens, "Gaismas
ritenis" un "Dziesmu kalns" - 22. Vispārējo Dziesmu svētku simbols. 

* Pastāvīgās ekspozīcijas:
- Brāļi Jurjāni-latviešu mūzikas pamatlicēji.
- Klēts - brāļu vasaras mītne un aušanas darbnīca.
- 19.gs. etnogrāfiskie lauksaimniecības rīki.

* Ekskursija ar dziedāšanu un muzicēšanu.
* Muzikālas kāzu ekskursijas.

* Muzejpedagoģiskās programmas:
- Iesim aust.
- Sasien savu pirtsslotu.
- Iepazīsim pūšamos instrumentus.

* Telts vietas, ugunskura vieta.
* Dūmu pirts.

Cenas:
* Teritorijas un muzeja apskate bez maksas.
* Ekskursija ar gidu: līdz 10 pers. – 10 EUR, līdz 20 pers. – 20 EUR, līdz 30 pers. – 30 EUR, 31 un
vairāk – 40 EUR.
* Dūmu pirts - 60 EUR vakars.



 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

Kontakti:
Darba laiks:no 10. maija līdz 31. oktobrim

P slēgts
O 10.00 – 17.00
T 10.00 – 17.00
C 10.00 – 17.00
P 10.00 – 17.00
S 10.00 – 17.00
Sv 10.00 – 17.00

No 1. novembra līdz 9. maijam pēc
iepriekšēja pieteikuma.

Adrese: Meņģeļi, Ērgļu pagasts, Madonas novads
GPS: Lat, lon: 56.876949, 25.699462 

 Braukt
Tālrunis: +371 29431659 (Ieva Vilnīte, LV, RU, EN

)
Internetā: https://www.facebook.com/JurjanuMuzejs

http://jurjanumuzejs.blogspot.com/
E-pasts: mengeli@madona.lv

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

https://www.waze.com/ul?ll=56.876949, 25.699462&navigate=yes&zoom=13
https://www.facebook.com/JurjanuMuzejs
http://jurjanumuzejs.blogspot.com/
mailto:mengeli@madona.lv
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	MEŅĢEĻI - BRĀĻU JURJĀNU MEMORIĀLAIS MUZEJS, MUZIKĀLAS EKSKURSIJAS, DŪMU PIRTS

